DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000860 Estado da Bahia - quarta-feira, 1 de setembro de 2021 Ano 5

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 058/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 084/2021.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: ORDF CONSTRUÇÕES E EDIFICAÇÕES LTDA, CNPJ nº 26.737.483/0001-03, CNPJ Nº:
26.737.483/0001-03.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA
PARA MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA - BAHIA.

VALOR GLOBAL: R$ 617.043,00 (seiscentos e dezessete mil e quarenta e três reais).

ASSINATURA: 01/09/2021.

VIGÊNCIA: 01/09/2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Gestora

Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

07.01.001

0.2.19 / 0.2.04

7.1.01

2.011 – Reforma, Conservação e
Equipamentos de Unidades

Escolares

3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços
de Terceiro – Pessoa Jurídica

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 006
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1E53BB6D6B6BEFB315FDFA19FB75870B

		2021-09-01T13:43:41-0300